
1 

 

 

 

Dz09.0021.36.2021 

 

                         Uchwała Nr XXXVI / 202  /2021   

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 22.09.2021r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2021. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

2019r. poz. 5471, ze zm.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co 

następuje: 

§1 

Przenosi się środki z zadania: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

 1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
 

1 100 
ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:  849 787-zł.  

 

Na  zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

kwota Jednostka realizująca 

  

3. Wykonanie i montaż 2-ch tablic w Parku Solvay 
1 100 ZZM 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


